

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากก-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.358+010-กม.359+340, กม.360+510-กม.361+160 ปริมาณงาน 40,530 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากก-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.358+010-กม.359+340, กม.360+510-กม.361+160

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยเริ่มจากทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมเดิมที่ชำรุดเสียหาย ด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM + HMA 4 CM) และงานเสริมผิว ASPHALT CONCRETE ทน 4 ซม. เป็นช่วงๆ แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC OPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 15,045,780.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สุทธิรักษ์ พงษ์นิชย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวุฒิ รัตนมณี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ



(นายนิพันธ์ ไทใหญ่อรุณ)

กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนต

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ ๑

02 ธันวาคม 2564 13:32:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเพื่อก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางและฟีดคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูน 0405 ตอน ปากยู-เชียงคาน ตอน 1 ระหว่าง กม.358+010-กม.359+340, กม.360+510-กม.361+160 ปริมาณงาน 40,530 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเขตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	1,050,000	11.60	12,180.00	1.2986	15.06	15,816.94
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	1,050,000	186.14	195,447.00	1.2986	241.72	253,807.47
3	3. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM.+HMA 4 CM.)	ตร.ม.	40,530,000	264.05	10,701,946.50	1.2986	342.89	13,897,547.72
4	4. THERMOPLASTIC PAINT ,YELLOW	ตร.ม.	1,363,000	307.06	418,522.78	1.2986	398.74	543,493.68
5	5. THERMOPLASTIC PAINT ,WHITE	ตร.ม.	830,000	307.06	254,859.80	1.2986	398.74	330,960.93
6	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	หน่วยจ่าย	1,000	3,198.75	3,198.75	1.2986	4,153.89	4,153.89
รวมราคากลาง								15,045,780.63

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต

02 ธันวาคม 2564 13:32:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคากลางก่อสร้างงานช่างมหัศจรรย์งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนตำบล 0405 ตอน ปากน้ำ-เชียงตาน ตอน 1 ระหว่าง กม.358+010-กม.359+340, กม.360+510-กม.361+160 ปริมาณงาน 40,530 ตร.ม. ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ พาณิชย์
(สุทธิรักษ์ พาณิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐฉัตร รัตนมณี
(ณัฐฉัตร รัตนมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนาศ

02 ธันวาคม 2564